АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2023 года № 712п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации районаот 29 марта 2023 года № 424 «Об утверждении Порядка предоставлениясубсидии юридическим лицам на возмещение части затрат,направленных на систему водоотведения по канализационнымочистным сооружениям хозяйственных объектов сточных вод д. Пачасельского поселения Железнодорожное»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативнымправовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующимпредоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а такжефизическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признанииутратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации иотдельных положений некоторых актов Правительства РоссийскойФедерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В преамбуле постановления слова «муниципальной программой«Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальнойинфраструктуры на территории Шекснинского муниципального района на2021-2025 годы»» заменить словами «муниципальной программой «Охранаокружающей среды и рациональное использование природных ресурсов натерритории Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы».2. В Порядке предоставления субсидии юридическим лицам навозмещение части затрат, направленных на систему водоотведения поканализационным очистным сооружениям хозяйственных объектов сточныхвод д. Пача сельского поселения Железнодорожное, внести следующиеизменения:2.1. В пункте 2.2 Раздела 2 исключить абзац 7 подпункта «б)»;

2
2.2. Пункт 2.9 Раздела 2 изложить в следующей редакции:«2.9. Перечисление Субсидии осуществляется на счет, открытый вФинансовом управлении администрации района в УФК по Вологодскойобласти для учета денежных средств юридических лиц, не являющихсяучастниками бюджетного процесса.».3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальномсайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется направоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев